Dictus dominus Ricoldus peciam terre dictam Meeracker sitam in parochia de Erpe inter hereditatem Theoderici Nollen ex uno et hereditatem Arnoldi Hoernken ex alio atque peciam terre dictam die ..oede Acker sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: Willelmi) communem viam qua itur ad ecclesiam ex uno et inter #hereditatem# communitatem dictam die Ghemeijn Mortel ex alio (dg: pro) #quam ipse erga Henricum Snavel acquisiverat# item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Leonii de Langvelt ex uno et inter aquam dictam die Rijt ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro Hillen soen (dg: promittens warandiam et obligationem deponere testes datum ut supra) et Henrico van den Ynden filio Gossuinu ab eodem Petro pro una tercia parte et a dicto Henrico pro duabus partibus possidendas promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum ut supra) Lisscap et Scilder #datum sabbato post penthecostes#. Detur.

BP 1176 f 210v 17 za 08-06-1381.

Jacobus gnd Stephens: een b-erfcijns van 36 schelling geld, die Willelmus gnd Knijf met Sint-Remigius moet betalen aan voornoemde Jacobus, gaande uit een stuk land in Meerwijk, tussen {niet afgewerkt

contract}).

Jacobus dictus Stephens hereditarium censum XXXVI solidorum monete quem Willelmus dictus Knijf dicto Jacobo dare et solvere tenetur hereditarie Remigii ex pecia terre sita in parochia de Meerwijk inter h.

BP 1176 f 210v 18 zo 09-06-1381.

Hr Rijcoldus Koc ridder droeg over aan Gheerlacus van Erpe alle cijnzen die hij onder Asten beurt. De brief overhandigen aan voornoemde Gheerlacus of Gerardus van Berkel.

Dominus Rijcoldus Koc miles omnes et singulos census (dg: quos) quos ipse infra parochiam de Asten annuatim habet solvendos ut dicebat hereditarie supportavit Gheerlaco de Erpe promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui dep). Testes Lonijs et Lijsscap datum in octavis penthecostes. Tradetur littera dicto Gheerlaco vel Gerardo de Berkel.

BP 1176 f 210v 19 ma 10-06-1381.

Gerardus van Berkel en Johannes van Neijnsel beloofden aan Johannes Knoep, tbv Johannes van de Kloot, 31 oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381) te betalen. De brief overhandigen aan Theodericus van den Wagen.

Gerardus de Berkel et Johannes de Neijnsel promiserunt Johanni Knoep ad opus Johannis de Globo XXXI aude scilde Martini proxime persolvenda. Testes Vere et Ouden datum secunda post octavas penthecostes. Detur Theoderico van den Wagen.

BP 1176 f 210v 20 ma 10-06-1381.

Hr Rijcoldus Koc ridder beloofde voornoemde Gerardus en Johannes van Neijnsel schadeloos te houden.